51109 DKF EKSENEL BİLYALI
RULMAN

DKF-51109DK
F 0 4 ad 0 55,00 TRY HARİÇ 220,00 TRY

KLT ASA 050XIII KİLİT ZZE-
ASA050XIII 0 50 ad 0 9,00 TRY HARİÇ 450,00 TRY

BANDO K22-2800BD V KAYIŞI BANDO-
K22-2800BD 0 5 ad 0 138,55 TRY HARİÇ 692,75 TRY

TOPLA
M 0 83 346,25 TRY 3063.750 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN ALTMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI YETMIŞ BEŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.063,75 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.